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جواد خیابانی می گوید حق رسانه و مطبوعات است كه انتقاد سازنده بكنند و مسئولان تيم ملى فوتبال ميبايستى پاسخگو

باشند؛ امیرقلعه نویی باید از وطن پرست‌ها عذرخواهی کند.
 
تيم ملى پادگان نيست كه همه از آن بترسند و فرار كنند؛ 

اسپادانا خبر| سيدفريور موسوی

 

جواد خیابانی قصد ندارد از چالشی که با انتقاد کردن از تیم ملی ایران وارد آن شده است خارج شود.

تیم ملی ایران در فیفادی اخیر دو برد مشابه با نتیجه 3 بر دو مقابل تیم‌های کره شمالی و قرقیزستان به دست‌آورد و توانست
با ٦ امتیازی که از این دو بازی گرفت یک گام بسیار بزرگ به سوی جام جهانی ٢٠٢٦ بردارد.

 تیم ملی ایران در حال حاضر وضعیت بسیار مناسبی در مسابقات انتخابی جام جهانی ٢٠٢٦ دارد و با ١٦ امتیازی که از ٦ بازی
این مسابقات قرار دارد. Aگرفته است با اقتدار در صدر جدول گروه

با این وجود اما تیم ملی هنوز منتقدانی جدی و بزرگ دارد که نه از نتایج بلکه از نوع نمایش‌های تیم ملی انتقاد دارند. آنها
می‌گویند تیم ملی ایران با این امکانات و با این همه ستاره نباید برای بردن تیم‌هایی مثل کره شمالی و قرقیزستان به زحمت

بیفتد و هوادارانش را جان به لب کند اما سرمربی تیم ملی معتقد است این انتقادها منصفانه نیست و کسانی که این مسائل را
مطرح می‌کنند نه تنها وطن پرست نیستند بلکه سهم‌خواه هستند و می‌خواهند از تیم ملی به منافعی برسند.

جواد خیابانی به عنوان یکی از بزرگ‌ترین منتقدان تیم ملی جزو آن دسته از افرادی است که در مظان اتهام قرار دارد اما جواد
خيابانی در گفتگو با همكارمان به این انتقادات پاسخ داد.
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خیابانی در پاسخ به این انتقادات از امیر قلعه‌نویی خواست به دلیل حرف‌هایی که زده است از وطن‌پرستان ایران عذرخواهی
کند.

 جواد مى گويد:

« دعوا را خودشان شروع می‌کنند. ما فقط سوال می‌پرسیم. سوال‌ مان را هم جواب نمی‌دهند. به جای جواب دادن سوال از
ایکس و ایگرگ و زد حرف می‌زنند. تیم ملی ایران روی کاغذ نتایج خوبی گرفته است اما تیم ملی ایران ضعیف است که از

قرقیزستان دو گل می‌خورد و در نیمه دوم کم می‌آورد. من اگر با دوستان در تیم ملی می‌توانستم حرف بزنم که کار به اینجا
نمی‌کشید. امیر قلعه نویی به عنوان رهبر و سرمربی تیم ملی باید پاسخگو باشد. پاسخ این نیست که بیاید و اهانت کند و فورا"
به همه بگوید که سهم‌تان را می‌خواهید. آخر چه سهمی؟ یعنی چه؟ شما که ماشاءاالله ثروت و هواپیمای خصوصی و ماشین‌های

آنچنانی دارید چه می‌خواهید از این فوتبال؟ بگذارید این فوتبال به مردم برسد و بگذارید با این فوتبال خوشحال شوند. مردم
با این فوتبال خوشحال نیستند و حرص می‌خورند. مگر آنهایی که به دوستان تیم ملی می‌گویند از این نحوه بازی تیم ملی

خوشحال هستند با آنهایی که به ما می‌گویند خوشحال نیستند در یک سرزمین دیگر زندگی می‌کنند؟ من احساس می کنم باید
امیرقلعه نویی نسبت به اتفاقاتی که پیش آورده و حرف‌هایی که زده از وطن پرست‌ها عذرخواهی کند و نگوید وطن پرست‌ها

سهم‌شان را می‌خواهند!»

جواد خيابانى به اسپادانا خبر گفت:

حق رسانه و مطبوعات است كه انتقاد سازنده بكنند و مسئولان تيم ملى فوتبال ميبايستى پاسخگو باشند.

خيابانى ادامه داد:

مگر ما توهين كريم يا دنبال سهم و ارث بوديم كه قلعه نویى اينگونه پاسخ مى دهد!؟ حق اين مردم است بدانند براى چه تيم
ملى فوتبال كشورشان اينگونه سست و ضعيف كار ميكند!

جواد خيابانى در پايان گفت:

تيم ملى پادگان نيست كه همه از آن بترسند و فرار كنند و حق اعتراض نداشته باشند؛ اين تيم ملى با بودجه اين ملت تشكيل
شده و با پول اين مردم با هواپيماى اختصاصى به سفر مى روند و حق اين مردم بابت اين تيم ملى شاد كردن آنهاست نه وارد

كردن استرس به آنها!
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